18.09.2016 г. Исх.сд/№804/ МФД Главе Республики Хакасия – Председателю

 Правительства Республики Хакасия

ЗИМИНУ В.М.

Уважаемый Виктор Михайлович!

От имени Международного фонда дзюдо передаю искренние поздравления с

успешным выступлением Натальи Малюковой (серебряная медаль) на командном

Первенстве Европы среди юниоров до 21 года в г.Малага, Испания и благодарю за

серьёзный вклад в развитие спорта и дзюдо в регионе.

Высокий результат на соревнованиях подобного уровня является следствием

активной поддержки спорта в регионе. Своими успехами Наталья Малюкова

обязана коллективу тренеров и специалистов в области физической культуры и

спорта, руководству Республики Хакасия и персонально Вам, Виктор Михайлович

за огромный труд в достижении заветной цели.

С уважением,

Президент МФД                                                                                          А.Ротенберг